
Contacto

Teléfono 981574700
Fax 981574750
Correo Electrónico contratacion@consorcio-santiago.org

Dirección Postal

Rúa de Vilar, 59
(15705) Santiago de Compostela España
ES111

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1323015X 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-06-2024 a
las 11:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Consorcio de la Ciudad de Santiago
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.consorcio-santiago.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=H4SZqHI2L7Q%3D

Objeto del Contrato: suministro de 2 lonas Inkjet mate anticurling 85x200 cm y 1 lona inkjet mesh 200x
150 cm microperforada

suministro de 2 lonas Inkjet mate anticurling 85x200 cm (la estructura metálica de cada roll-up seráDescripción 
proporcionada por la orquesta) y 1 lona inkjet mesh 200x 150 cm microperforada, con horadado, e instalación incluida
(puerta de entrada del Auditorio de Galicia
Valor estimado del contrato 470 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 568,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 470 EUR.

Clasificación CPV
39522100 - Lonas, toldos y estores de exterior.
39522110 - Lonas.
45421144 - Trabajos de instalación de toldos.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.consorcio-santiago.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=H4SZqHI2L7Q%3D


Ofertas recibidas 2

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

JESÚS CEBEIRO MALLO
NIF ***0523**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Rúa do Valado 1
(15893) Santiago de Compostela España

Contacto

Teléfono 666212274
Correo Electrónico eixoprint64@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 350 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 423,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1323015X
Fecha de Formalización 11/06/2024

Motivación

Motivación oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

el contrato se tramita por contrato menor, siendo el único criterio de adjudicación el precio
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/06/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Dirección Postal

Rúa do Vilar, 59
(15705) Santiago de Compostela España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 10/06/2024 a las 08:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W6Q8kNC0ExDIGls a0Wad%2Bw%3D%3D

ID 0000013502304 |  2024-000636108 | Tue, 11 Jun 2024 11:09:13:355 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
94170325676884646621005969046715182954 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W6Q8kNC0ExDIGlsa0Wad%2Bw%3D%3D

